ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СЕВАСТОПОЛЯ

«СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ ЕОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 9»

П Р И К А З

29.12.2017г. №393

Об утверждении
Положения о дневном стационаре

Во исполнение приказа ГБУЗ С «Городская больница №9» от 21.03.2016г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о дневном стационаре. Приложение 1.

2. Определить время пребывания больных в дневном стационаре в одну смену с
08-00 до 12-00 час., в две смены с 08-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача
по медицинской части ( стационар) Кретова Л.В.

Главный врач Е.В.Волкова